РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 БОГАТОВСКОГО РАЙОНА
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-12-22 , факс 2-16- 19
__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	  «1 «02» сентября 2016 года
	                             № 43

         Об установлении размера дополнительной оплаты труда председателям, заместителям председателей, секретарям участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва за счет средств областного бюджета

 В соответствии с пунктом 17 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, территориальная избирательная комиссия Богатовского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Установить размер дополнительной оплаты труда председателям участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области, работающим в комиссии не на постоянной (штатной) основе в период подготовки и проведения выборов депутатов Самарской Губернской Думы шестого созыва в пределах средств, выделенных из областного бюджета (приложение № 1).
2. Установить дополнительную оплату заместителям председателя, секретарям участковых избирательных комиссий Богатовского района Самарской области в размере 90 процентов, иным членам участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса – в размере 80 процентов от размера дополнительной оплаты труда председателя участковой избирательной  комиссии, работающего не на постоянной (штатной) основе.
3. Оплата труда за работу в комиссии в ночное время (с 22-00 до 6-00), субботние,  воскресные (в т.ч. в день голосования), нерабочие праздничные дни производится в двойном размере за счет и в пределах средств, утвержденных в смете расходов на дополнительную оплату труда (вознаграждения).

4. Установить срок выплаты дополнительной оплаты труда членам участковых избирательных комиссий после проведения дня голосования.

Председатель	Ю.А. Горшков
Секретарь	Н.Н. Попова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОГАТОВСК

ОГО РАЙОНА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2

-

11

-

16,  2

-

1

2

-

22

, факс 2

-

16

-

19

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

«1

«02

»

сентября

201

6

года

№ 4

3

О

б

установлении размера дополнительной оплаты труда

председател

ям,

заместител

ям

председател

ей

, секретар

ям

участковых

избирательн

ых

комисси

й

Богатовск

ого района

Самарской области,

работающ

им

в комиссии не на постоянной (штатной)

основе в период

подготовки и проведения

выборов депутатов

Самарской Губернской Думы

шестого

созыва

за счет средств областного бюджета

В

соответствии с пунктом 17 статьи 2

9

Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67

-

ФЗ,

территориальная

избирательная комиссия Богатовск

ого района

Самарс

кой области

РЕШИЛА:

1.

Установить размер дополнительной оплаты труда председател

ям участковых

избирательн

ых

комисси

й

Богатовск

ого района

Самарской

области,

работающ

им

в комиссии не на постоянной (штатной) основе в

период

подготовки и проведения

выборов депутатов

Самарской Губернской Думы

шестого

созыва

в пределах средств, выделенных

из

областного

бюджета

(приложение № 1).

2. Установить дополнительную оплату заместител

ям

председателя,

секретар

ям участковых

избирательн

ых

комисси

й

Богатовск

ого района

Самарской

области в размере 90 процентов

, иным членам

участковых

избирательн

ых

комисси

й

с правом решающего голоса

–

в размере 80

процентов от размера дополнительной оплаты труда председателя

участковой

избирательной

комиссии, работающего не на постоянной (штатной) основе.

3. Оплата труда за работу в комиссии в ночное время (с 22

-

00 до 6

-

00),

субботние,  воскресные (в т.ч. в день голосования), нерабочие праздничные

дни производится в двойном размере за счет и в предела

х средств,

утвержденных в смете расходов

на дополнительную оплату труда

(вознаграждения).